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 Very warm congratulations onAppointed as Authorized Notary.

 We (AGFTC Family) are happy to share with our members that Our Esteem 
Memberas well as Past. President of the our Associationhas been appointed as 
Authorized Notary in Ahmedabad from Central Government.

 On behalf of our whole committee, we wish you a greatsuccess and prosper in 
future as well. May your journey be filled with continued success and happiness!

ADV. (DR.)DHRUVEN SHAH

CA PURUSHOTTAM KHANDELWAL



l On closer scrutiny of the assessment order, the Court 
 noted that the assessment orders were verbatim and 
 appeared to be replicating assessment order of some 
 unrelated entity thus indicating mechanical (copy paste) 
 orders without any application of mind. The Court also 
 observed the attempt of the AO of back dating the orders to 
 make them appear as passed within the statutory 
 limitation period.

l The Court held that, though the interest of revenue is vital, 
 such interest cannot override considerations of probity 
 and fairness in tax governance.

l A fair tax regime where no assessee is harassed was 
 equally crucial.

l The Court observed that department cannot ask for 
 remand back with a direction for denovo assessment as a 
 matter of right, for granting such prayer would be akin to 
 granting premium to the AO for its failure to act in 
 accordance with the law.

l The Court observed that, any indulgence by way of 
 remand would only embolden unscrupulous tax officials to 
 manipulate orders or otherwise mistreat the assessees. In 
 such cases, if the tax quantum is huge as alleged, steps 
 can always be taken to recover such amounts from the 
 officials due to whose lapse such taxability, if any, 
 remained  to  be  determined and recovered following the 
 due process of law.

l Resultantly, the assessment order was quashed, the 
 request for remand back  by the department was declined, 

 and cost of Rs.50,000/ - was imposed on the officers their 
 misdoings .













Criteria under the Companies Act,2013 triggering certain compliances – at a Glance

N.A.

N.A.



N.A.






	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40

